O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(04)

Probabilidade e Estatística, aberto por meio do Edital nº 187/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 187/2023-Concurso Público
(04) Probabilidade e Estatística

Nome Inscrição Nota

Helton Graziadei de Carvalho 4.7210691

Koki Fernando Oikawa 3.2510415

Matheus Tenório Baumgartner 6.4310741

Paulo Cesar Ossani 9.3010104

Ricardo Puziol de Oliveira 7.5310037

Maringá, 23 de fevereiro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. George Lucas Moraes Pezzott

Prof. Dr. EDER ANGELO MILANI ________________________________

Prof. Dr. JULIANO BORTOLINI ________________________________

23/02/2024 15.00.52 Página 1 de 1